

**EDD Højby ApS**  
Stauningvej 27 C, Stauning, 6900 Skjern

**CVR-nr. 35 63 14 88**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Søren Stokholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDD Højby ApS Stauningvej 27 C, Stauning 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 63 14 88 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Stokholm, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Stokholm Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af og formidling af salg af ejendomme både i Danmark og udlandet, såvel direkte som via kapitalinvesteringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -182 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet har valgt at styrke selskabets egenkapital ved at yde et tilskud på 400.000 kr. Tilskuddet posteres direkte på egenkapitalen og modregnes på mellemregning med moderselskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-122.078</b>	<b>-626.006</b>
1 Personaleomkostninger	-851	-206.295
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.721</u>	<u>-16.609</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-135.650</b>	<b>-848.910</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-96.805</u>	<u>-82.536</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.455</b>	<b>-931.446</b>
Skat af årets resultat	<u>50.835</u>	<u>211.469</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-181.620</u></b>	<b><u>-719.977</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-181.620</u>	<u>-719.977</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-181.620</u></b>	<b><u>-719.977</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.670	97.391
Materielle anlægsaktiver i alt	14.670	97.391
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.670</b>	<b>97.391</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.204.388	2.332.700
Varebeholdninger i alt	1.204.388	2.332.700
Udskudte skatteaktiver	48.219	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	214.085
Andre tilgodehavender	9.302	25.872
Tilgodehavender i alt	57.521	239.957
Likvide beholdninger	6.320	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.268.229</b>	<b>2.572.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.282.899</b>	<b>2.670.049</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Anpartskapital		50.000	50.000
5 Overført resultat		14.113	-204.267
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>64.113</b></u>	<u><b>-154.267</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.616
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.616</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	5.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.193.786	2.766.256
Anden gæld		0	25.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.218.786</u>	<u>2.821.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.218.786</b></u>	<u><b>2.821.700</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.282.899</b></u>	<u><b>2.670.049</b></u>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	200.000
Personaleomkostninger i øvrigt	851	6.295
	<u>851</u>	<u>206.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.180	47.471
Andre finansielle omkostninger	625	35.065
	<u>96.805</u>	<u>82.536</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	97.391	0
Tilgang i årets løb	0	114.000
Afgang i årets løb	-70.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>27.391</u>	<u>114.000</u>
Årets afskrivninger	-12.721	-16.609
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-12.721</u>	<u>-16.609</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>14.670</u>	<u>97.391</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-204.267	515.710
Årets overførte overskud eller underskud	-181.620	-719.977
Tilskud modtaget fra moderselskab	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>14.113</b></u>	<u><b>-204.267</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stockholm Ejendomme ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.